
Schwaben 2019/20

E1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

23.11.2019 
 
 
 
 
 

12:15  250000
12:30  250440
13:05  250000
13:20  250440
13:55  250000
14:10  250440

25073001
25073002
25073003
25073004
25073005
25073006

TSV Aichach
SC Vöhringen
TSV Gersthofen
TSV Niederraunau
TSV Aichach
TSV Niederraunau

TSV Gersthofen
VfL Günzburg
BHC Königsbr.09
VfL Günzburg
BHC Königsbr.09
SC Vöhringen

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 

24.11.2019 
 
 

09:30  250124
10:20  250124
11:10  250124

25073007
25073008
25073009

TV Gundelfingen
TSF Ludwigsfeld
TV Gundelfingen

TSF Ludwigsfeld
Schwabmünchen
Schwabmünchen

10:6
 

9:17
Sa. 
 
 

30.11.2019 
 
 

12:30  250120
13:20  250120
14:10  250120

25073010
25073011
25073012

TSV Gersthofen
BHC Königsbr.09
TSV Gersthofen

BHC Königsbr.09
TSF Ludwigsfeld
TSF Ludwigsfeld

 
13:3

 
Sa. 
 
 

07.12.2019 
 
 

13:30  250361
14:20  250361
15:10  250361

25073013
25073014
25073015

Schwabmünchen
SC Vöhringen
Schwabmünchen

SC Vöhringen
VfL Günzburg
VfL Günzburg

 
 
 

So. 
 
 

08.12.2019 
 
 

10:00  250181
10:50  250181
11:40  250181

25073016
25073017
25073018

BHC Königsbr.09
TSF Ludwigsfeld
BHC Königsbr.09

TSF Ludwigsfeld
TSV Niederraunau
TSV Niederraunau

13:3
 

17:10
So. 
 
 
 
 
 

15.12.2019 
 
 
 
 
 

10:00  250268
10:00  250182
10:50  250268
10:50  250182
11:40  250268
11:40  250182

25073019
25073020
25073021
25073022
25073023
25073024

TSF Ludwigsfeld
TSV Niederraunau
TSV Aichach
TSV Gersthofen
TSV Aichach
TSV Gersthofen

SC Vöhringen
Schwabmünchen
SC Vöhringen
Schwabmünchen
TSF Ludwigsfeld
TSV Niederraunau

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

18.01.2020 
 
 
 
 
 

13:30  250440
14:00  250124
14:20  250440
14:50  250124
15:10  250440
15:40  250124

25073028
25073029
25073030
25073031
25073032
25073033

SC Vöhringen
TV Gundelfingen
TSV Gersthofen
BHC Königsbr.09
SC Vöhringen
TV Gundelfingen

TSV Gersthofen
BHC Königsbr.09
TSV Niederraunau
VfL Günzburg
TSV Niederraunau
VfL Günzburg

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 

19.01.2020 
 
 

10:30  250000
11:20  250000
12:10  250000

25073034
25073035
25073036

TSV Aichach
TSF Ludwigsfeld
TSV Aichach

TSF Ludwigsfeld
Schwabmünchen
Schwabmünchen

 
 
 

So. 
 
 

26.01.2020 
 
 

09:45  250361
10:35  250361
11:25  250361

25073037
25073038
25073039

Schwabmünchen
TV Gundelfingen
BHC Königsbr.09

TV Gundelfingen
BHC Königsbr.09
Schwabmünchen

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

01.02.2020 
 
 
 
 
 

10:00  250181
10:50  250181
11:40  250181
12:30  250120
13:20  250120
14:10  250120

25073040
25073041
25073042
25073043
25073044
25073045

BHC Königsbr.09
TSF Ludwigsfeld
BHC Königsbr.09
TSV Gersthofen
TSV Aichach
TSV Aichach

SC Vöhringen
SC Vöhringen
TSF Ludwigsfeld
TV Gundelfingen
TV Gundelfingen
TSV Gersthofen

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

08.02.2020 
 
 
 
 
 

12:00  250182
12:50  250182
13:40  250182
14:00  250125
14:50  250125
15:40  250125

25073046
25073047
25073048
25073049
25073050
25073051

TSV Niederraunau
BHC Königsbr.09
TSV Niederraunau
VfL Günzburg
TSV Aichach
TV Gundelfingen

BHC Königsbr.09
Schwabmünchen
Schwabmünchen
TSV Aichach
TV Gundelfingen
VfL Günzburg

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

15.02.2020 
 
 
 
 
 

11:45  250361
12:35  250361
13:00  250124
13:25  250361
13:50  250124
14:40  250124

25073052
25073053
25073054
25073055
25073056
25073057

Schwabmünchen
TSV Aichach
TV Gundelfingen
BHC Königsbr.09
TSV Niederraunau
TV Gundelfingen

TSV Aichach
BHC Königsbr.09
TSV Niederraunau
Schwabmünchen
SC Vöhringen
SC Vöhringen

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.05.2024 22:17 | Seite 1 von 3



Schwaben 2019/20

E1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

16.02.2020 
 
 

11:30  250268
12:20  250268
13:10  250268

25073058
25073059
25073060

TSF Ludwigsfeld
TSV Gersthofen
TSF Ludwigsfeld

VfL Günzburg
VfL Günzburg
TSV Gersthofen

 
 
 

Sa. 
 
 

29.02.2020 
 
 

12:00  250125 v
12:50  250125 v
13:40  250125 v

25073025
25073026
25073027

VfL Günzburg
TSV Aichach
TSV Aichach

BHC Königsbr.09
BHC Königsbr.09
VfL Günzburg

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.03.2020 
 
 
 
 
 

12:15  250000
12:30  250440
13:05  250000
13:20  250440
13:55  250000
14:10  250440

25073061
25073062
25073063
25073064
25073065
25073066

TSV Aichach
SC Vöhringen
TSV Niederraunau
TSV Gersthofen
TSV Aichach
TV Gundelfingen

TSV Niederraunau
TSV Gersthofen
VfL Günzburg
TV Gundelfingen
VfL Günzburg
SC Vöhringen

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250181
           250181
           250181

25073067
25073068
25073069

BHC Königsbr.09
Schwabmünchen
BHC Königsbr.09

SC Vöhringen
SC Vöhringen
Schwabmünchen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250120
           250120
           250120

25073070
25073071
25073072

TSV Gersthofen
Schwabmünchen
TSV Gersthofen

Schwabmünchen
VfL Günzburg
VfL Günzburg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250182
           250182
           250182

25073073
25073074
25073075

TSV Niederraunau
TV Gundelfingen
TSF Ludwigsfeld

TV Gundelfingen
TSF Ludwigsfeld
TSV Niederraunau

 
 
 

Hallenverzeichnis

250000 Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

250120 Gersthofen, Sporthalle Paul-Klee-Gymnasium
Schubertstr. 57, 86368 Gersthofen

250124 Gundelfingen,Kreissporthalle
Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen

250125 Günzburg, Sporthalle
Rebaystr. 11, 89312 Günzburg

250181 Königsbrunn, Dreifachhalle
Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

250268 Neu-Ulm, Gustav-Benz-Halle
Europastr. 9, 89231 Neu-Ulm

250361 Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen

250440 Vöhringen, Sportpark
Sportparkstraße 8, 89269 Vöhringen

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.05.2024 22:17 | Seite 2 von 3



Schwaben 2019/20

E1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.05.2024 22:17 | Seite 3 von 3


