Schwaben 2019/20

E1

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 23.11.2019	12:15 250000	25073001 TSV Aichach	TSV Gersthofen	
	12:30 250440	25073002 SC Vöhringen	VfL Günzburg	
	13:05 250000	25073003 TSV Gersthofen	BHC Königsbr.09	
	13:20 250440	25073004 TSV Niederraunau	VfL Günzburg	
	13:55 250000	25073005 TSV Aichach	BHC Königsbr.09	
	14:10 250440	25073006 TSV Niederraunau	SC Vöhringen	
So. 24.11.2019	09:30 250124	25073007 TV Gundelfingen	TSF Ludwigsfeld	10:6
	10:20 250124	25073008 TSF Ludwigsfeld	Schwabmünchen	
	11:10 250124	25073009 TV Gundelfingen	Schwabmünchen	9:17
Sa. 30.11.2019	12:30 250120	25073010 TSV Gersthofen	BHC Königsbr.09	
	13:20 250120	25073011 BHC Königsbr.09	TSF Ludwigsfeld	13:3
	14:10 250120	25073012 TSV Gersthofen	TSF Ludwigsfeld	
Sa. 07.12.2019	13:30 250361	25073013 Schwabmünchen	SC Vöhringen	
oa. o <u></u>	14:20 250361	25073014 SC Vöhringen	VfL Günzburg	
	15:10 250361	25073015 Schwabmünchen	VfL Günzburg	
So. 08.12.2019	10:00 250181	25073016 BHC Königsbr.09	TSF Ludwigsfeld	13:3
30. 00.12.2013	10:50 250181	25073017 TSF Ludwigsfeld	TSV Niederraunau	10.0
	11:40 250181	25073017 Toll Eddwigsleid 25073018 BHC Königsbr.09	TSV Niederraunau	17:10
0- 45 40 0040		_		17.10
So. 15.12.2019	10:00 250268	25073019 TSF Ludwigsfeld	SC Vöhringen	
	10:00 250182	25073020 TSV Niederraunau	Schwabmünchen	
	10:50 250268	25073021 TSV Aichach	SC Vöhringen	
	10:50 250182	25073022 TSV Gersthofen	Schwabmünchen	
	11:40 250268	25073023 TSV Aichach	TSF Ludwigsfeld	
	11:40 250182	25073024 TSV Gersthofen	TSV Niederraunau	
Sa. 18.01.2020	13:30 250440	25073028 SC Vöhringen	TSV Gersthofen	
	14:00 250124	25073029 TV Gundelfingen	BHC Königsbr.09	
	14:20 250440	25073030 TSV Gersthofen	TSV Niederraunau	
	14:50 250124	25073031 BHC Königsbr.09	VfL Günzburg	
	15:10 250440	25073032 SC Vöhringen	TSV Niederraunau	
	15:40 250124	25073033 TV Gundelfingen	VfL Günzburg	
So. 19.01.2020	10:30 250000	25073034 TSV Aichach	TSF Ludwigsfeld	
	11:20 250000	25073035 TSF Ludwigsfeld	Schwabmünchen	
	12:10 250000	25073036 TSV Aichach	Schwabmünchen	
So. 26.01.2020	09:45 250361	25073037 Schwabmünchen	TV Gundelfingen	
Sa. 01.02.2020	10:35 250361	25073038 TV Gundelfingen	BHC Königsbr.09	
	11:25 250361	25073039 BHC Königsbr.09	Schwabmünchen	
	10:00 250181	25073040 BHC Königsbr.09	SC Vöhringen	
	10:50 250181	25073041 TSF Ludwigsfeld	SC Vöhringen	
	11:40 250181	25073042 BHC Königsbr.09	TSF Ludwigsfeld	
	12:30 250120	25073043 TSV Gersthofen	TV Gundelfingen	
	13:20 250120	25073044 TSV Aichach	TV Gundelfingen	
	14:10 250120	25073045 TSV Aichach	TSV Gersthofen	
Sa 08 02 2020	12:00 250182	25073045 TSV Niederraunau	BHC Königsbr.09	
Sa. 08.02.2020	12:50 250182	25073047 BHC Königsbr.09	Schwabmünchen	
	13:40 250182	25073048 TSV Niederraunau	Schwabmünchen	
	14:00 250125	25073049 VfL Günzburg	TSV Aichach	
	14:50 250125	25073050 TSV Aichach	TV Gundelfingen	
	15:40 250125	25073051 TV Gundelfingen	VfL Günzburg	
Sa. 15.02.2020	11:45 250361	25073052 Schwabmünchen	TSV Aichach	
	12:35 250361	25073053 TSV Aichach	BHC Königsbr.09	
	13:00 250124	25073054 TV Gundelfingen	TSV Niederraunau	
	13:25 250361	25073055 BHC Königsbr.09	Schwabmünchen	
	13:50 250124	25073056 TSV Niederraunau	SC Vöhringen	
	14:40 250124	25073057 TV Gundelfingen	SC Vöhringen	

Schwaben 2019/20

E1





Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 16.02.2020	11:30 250268	25073058 TSF Ludwigsfeld	VfL Günzburg	
	12:20 250268	25073059 TSV Gersthofen	VfL Günzburg	
	13:10 250268	25073060 TSF Ludwigsfeld	TSV Gersthofen	
Sa. 29.02.2020	12:00 250125 v	25073025 VfL Günzburg	BHC Königsbr.09	
	12:50 250125 v	25073026 TSV Aichach	BHC Königsbr.09	
	13:40 250125 v	25073027 TSV Aichach	VfL Günzburg	
Sa. 07.03.2020	12:15 250000	25073061 TSV Aichach	TSV Niederraunau	
	12:30 250440	25073062 SC Vöhringen	TSV Gersthofen	
	13:05 250000	25073063 TSV Niederraunau	VfL Günzburg	
	13:20 250440	25073064 TSV Gersthofen	TV Gundelfingen	
	13:55 250000	25073065 TSV Aichach	VfL Günzburg	
	14:10 250440	25073066 TV Gundelfingen	SC Vöhringen	
Termin	250181	25073067 BHC Königsbr.09	SC Vöhringen	
offen	250181	25073068 Schwabmünchen	SC Vöhringen	
Termin	250181	25073069 BHC Königsbr.09	Schwabmünchen	
offen				
Termin				
offen				
Termin	250120	25073070 TSV Gersthofen	Schwabmünchen	
offen	250120	25073071 Schwabmünchen	VfL Günzburg	
Termin	250120	25073072 TSV Gersthofen	VfL Günzburg	
offen				
Termin				
offen				
Termin	250182	25073073 TSV Niederraunau	TV Gundelfingen	
offen	250182	25073074 TV Gundelfingen	TSF Ludwigsfeld	
Termin	250182	25073075 TSF Ludwigsfeld	TSV Niederraunau	
offen				
Termin				
offen				

Hallenverzeichnis

250000	Aichach, Sporthalle Gymnasium Ludwigstr. 60, 86551 Aichach
250120	Gersthofen, Sporthalle Paul-Klee-Gymnasium Schubertstr. 57, 86368 Gersthofen
250124	Gundelfingen,Kreissporthalle Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen
250125	Günzburg, Sporthalle Rebaystr. 11, 89312 Günzburg
250181	Königsbrunn, Dreifachhalle Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn
250182	Krumbach, Halle Schulzentrum Talstr. 76, 86381 Krumbach
250268	Neu-Ulm, Gustav-Benz-Halle Europastr. 9, 89231 Neu-Ulm
250361	Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen
250440	Vöhringen, Sportpark Sportparkstraße 8, 89269 Vöhringen

Schwaben 2019/20

E1

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

BHV Bayerischer Handball-Verband

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen